
令和５年１２月５日

保護者 各位

入善町立黒東小学校

校長 本 多 勝 志

個別懇談会の日程変更について（お願い）

師走の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、先日より安全メール等でお知らせしましたように、インフルエンザに加えて新型

コロナウイルス感染症による欠席者が多い状況です。また、教職員の中にも体調不良の者

もいることを鑑みて、全学年の個別懇談会の日程を下記のように変更いたします。

保護者の皆様には急な変更をお願いすることになり、大変申し訳ありません。何かとご

多用の折とは存じますが、ご理解とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

なお、１２月６日（水）から１２月８日（金）の下校時刻は、スクールバスの運行時刻

の都合上、当初の予定どおり１４時１０分となります。

記

１ 懇談期日 変更前 １２月 ６日（水）～１２月 ８日（金）

変更後 １２月１８日（月） 新屋１・２区、小摺戸７～９区

１２月１９日（火） 新屋３・４区、小摺戸４～６区

１２月２０日（水） 新屋５・６区、小摺戸１～３区

２ 時 間 １４時３０分～１６時３０分

３ 会 場 各学年（学級）教室

４ 懇談内容 ・２学期の生活や学習状況について

・冬休みの生活について

※ 懇談日時につきましては、各担任から改めてお知らせいたします。

※ 上記の地区割りについては、前回と同様ですが、調整の必要があるかもしれません。

その節は、ご協力をお願いいたします。

※ 懇談時間は、一人１０分程度です。学校でのお子さんの様子やご家庭での様子等に

ついて話し合い、今後の指導に役立てたいと思います。

※ 発熱や咳等の風邪症状、体調が悪い場合は、来校をご遠慮ください。その場合は、

学校へご連絡ください。


